
Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor životního prostředí 
 

 

Váš dopis č.j.:   
Ze dne:  
Spis.značka: 1185/2020-OŽP 
Naše č.j.: 1161/2021 - OŽP/TC 
  
Vyřizuje: Štelmák 
Telefon: 374 774 285 
E-mail: pavel.stelmak@tachov-mesto.cz 
  
Datum: 30.04.2021 
 
 

ROZHODNUTÍ 
Výroková část: 

Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné 
řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 
28.04.2020 podal 

RAZKA develop s.r.o., IČ 05016878, náměstí Republiky 86, 347 01 Tachov 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona  

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

"Tachov - obytný soubor BD a RD Na Výspě - 2. et. (jih - západ)" - vodohospodářská část 
 

(dále jen "stavba") na p.p.č. 3129/1 (trvalý travní porost), p.p.č. 3129/2 (ostatní plocha), p.p.č. 3129/3 
(trvalý travní porost), p.p.č. 3129/4 (ostatní plocha), p.p.č. 3177/52 (ostatní plocha), p.p.č. 3177/65 (trvalý 
travní porost), p.p.č. 3177/87 (orná půda), p.p.č. 3177/245 (trvalý travní porost), p.p.č. 3177/248 (trvalý 
travní porost), p.p.č. 3177/249 (trvalý travní porost), p.p.č. 3177/260 (trvalý travní porost), p.p.č. 
3177/261 (trvalý travní porost), p.p.č. 3177/434 (trvalý travní porost), p.p.č. 3177/435 (ostatní plocha), 
p.p.č. 3177/436 (trvalý travní porost), p.p.č. 4101/4 (orná půda), p.p.č. 4101/14 (orná půda), p.p.č. 
4101/36 (orná půda) v katastrálním území Tachov. 

Stavba obsahuje: 

SO 02 Dešťové odvodnění 

název   materiál   délka 
stoka 1    PVC DN 250    185,35  m 
stoka 2    PVC DN 250       78,69 m 
stoka 3    PVC DN 250    193,64  m 
nátok do poldru č. 2  PVC DN 250     26,91  m 
nátok do poldru č. 3  PVC DN 250     22  m 
nátok do rybníčka  PVC DN 250       9,10  m 
 
 



Č.j. 1161/2021 - OŽP/TC str. 2 

 
rybníček/poldr nad vodojemem 
vyhloubené těleso se sklonem svahu 1:2, opevnění štěrkem 
plocha dna cca 164,72 m2, max. plocha hladiny cca 442,85 m2, max. využitelný objem cca 668 m3.  
spodní výpust z potrubí DN 300, se šachtou se škrtící klapkou pro regulaci odtoku 
 
SO 03 Splašková kanalizace – tlaková 

název   materiál   délka 
stoka A1    HDPE D90    203,0 m 
stoka A2    HDPE D63    318,0 m 
stoka A3    HDPE D90        63,0 m 
stoka B1    HDPE D63    299,0 m 
stoka B2    HDPE D63    376,0 m 
stoka B3   HDPE D63    216,0 m 
 
SO 04 Vodovod 

název   materiál   délka 
vodovodní řad A1   HDPE D110    751,00 m 
vodovodní řad A2  HDPE D110        63,00 m 
vodovodní řad B     HDPE D110    635,00 m 
vodovodní řad C    HDPE D110    213,00 m 

 
vodovodní řad   HDPE D63    909,00 m 
příprava pro budoucí studnu, přivedení vody ze studny do stávajícího vodojemu 

 
Název a kód vodního útvaru: Mže od hráze nádrže Lučina po tok Úhlavka, BER_2070 
Číslo hydrologického pořadí: 1-10-01-0160-0-00 
Účel užívání povolené stavby vodního díla:  
zásobování obyvatelstva pitnou vodou, odvádění odpadních a srážkových vod, vzdouvání a akumulace, 
retence srážkových vod z řešeného území a jejich postupné odvádění do stávající dešťové kanalizace 
Určení polohy vodního díla (orientačně) souřadnice S-JTSK  
vodovod západ   začátek Y=874362 X=1056934 konec Y=874597 X=1056819  
vodovod jih   začátek Y=873991 X=1057098 konec Y=873868 X=1057149  
splašková kanalizace západ začátek Y=874597 X=1056819  konec Y=874330 X=1056872 
splašková kanalizace jih začátek Y=873991 X=1057098  konec Y=874303 X=1057003 
dešťová kanalizace západ začátek Y=874445 X=1056757  konec Y=874276 X=1056820 
dešťová kanalizace jih  začátek Y=873844 X=1057235  konec Y=873979 X=1057107 
poldr     Y=873981 X=1057123 
 
 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
Území dotčené vlivy stavby se vymezuje ve shodném rozsahu, v jakém byl stanoven okruh účastníků 
řízení, do něhož patří i osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy ke stavbám nebo pozemkům 
v řešeném území. 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s projektovou dokumentací DUR+DSP s datem 10/2019, která 
obsahuje situaci stavby se zakreslením stavebního pozemku a požadovaným umístěním stavby, 
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem, 
kterou zpracoval BARACOM a.s., zodpovědný projektant pro vodohospodářskou část Ing. Marie 
Matějková ČKAIT 0003955; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího projednání 
s vodoprávním úřadem. 

2. Budou respektována veškerá podzemní a nadzemní vedení a jejich ochranná pásma včetně povinností 
vyplývajících z jejich právní ochrany a budou dodrženy požadavky vlastníků (provozovatelů) 



Č.j. 1161/2021 - OŽP/TC str. 3 

 
jednotlivých sítí uvedených ve vyjádření:  
- ČEZ Distribuce, a.s. souhlas ze dne 16.12.2019 zn. 1106841259 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ze dne 08.12.2019 č.j. 809768/19 
- GridServices, s.r.o. ze dne 12.02.2020 zn. 5002066509 

3. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky dotčených orgánů: 
a) závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí ze dne 02.12.2020 č.j. MZP/2020/520/1231, 

souhlas s odnětím půdy ze ZPF: 
- Z doložené předběžné bilance skrývky je zřejmé, že realizací záměru vznikne přebytek 
25847,82 m3 skryté ornice. 
V souladu s výsledkem předloženého pedologického posouzení (na základě objednávky žadatele 
vyhotoveno v Praze 9. 10. 2020 Mgr. Richardem Hamplem – odborná způsobilost v sanační 
geologii, hydrogeologii a geochemii č. 1890/2004 a inženýrské geologii č. 2156/2011) 
poskytujícího data o pedologických poměrech v místě záměru ministerstvo stanoví, že v rámci 
realizace záměru bude z celé plochy trvalého záboru skryta pouze ornice, a to v jednotné vrstvě 
o mocnosti 17 cm. 
Sejmutá ornice je v celém množství určena k rozprostření na zemědělské pozemky a bude 
v závislosti na aktuální situaci v době provádění skrývky ornice rozprostřena přímo na cílové 
pozemky vyjmenované žadatelem v podkladech žádosti nebo přechodně uskladněna na deponii 
v místě skrývky na ppč. 3177/65 v západní části a na ppč. 4101/15 až 4101/34 v jižní části, vše 
v kú. Tachov. 
V plném rozsahu je způsob využití skryté ornice popsán přímo v žádosti v části vztažené k § 14 1. 
d) vyhlášky. 
- Pokud by předběžná bilance kulturních vrstev půdy včetně způsobu jejich hospodárného využití, 
předložená v žádosti o trvalé a dočasné odnětí zemědělské půdy ze ZPF pro realizaci záměru, 
doznala jakýchkoliv změn, žadatel v souladu s § 10 odst. 2 zákona předloží ministerstvu 
k odsouhlasení upřesněnou bilanci kulturních vrstev půdy (ornice) a precizovaný způsob jejího 
hospodárného využití ve smyslu ust. § 8 odst. 1 písm. a) zákona, a to spolu se žádostí o změnu 
podmínek tohoto souhlasu. 
-  Před zahájením prací musí žadatel zajistit vytýčení dotčené plochy tak, aby nedocházelo 
k neoprávněnému záboru zemědělské půdy, viz ust. § 3 odst. 1 písm. c) zákona. 
- Tento souhlas se nevztahuje na zemědělské pozemky, které budou použity k nezemědělským 
účelům na dobu kratší než jeden rok včetně doby potřebné k uvedení půdy do původního stavu, 
viz. ust. § 9 odst. 2 písm. d) zákona. Žadatel musí v plném rozsahu zabezpečit dodržování zásad 
ochrany ZPF ve smyslu ust. § 4 zákona i na těchto pozemcích. V případě, že vlivem postupu 
stavebních prací bude nutno zemědělské pozemky využít k nezemědělským účelům po dobu delší 
než jeden rok, žadatel požádá o souhlas k jejich odnětí a následné rozhodnutí dle stavebního 
zákona (např. rozhodnutí o umístění stavby či využití území) tak, aby nedocházelo 
k neoprávněnému záboru ZPF. 
- Pokud by v důsledku realizace záměru došlo k poškození fyzikálních, chemických či 
biologických vlastností zemědělské půdy (zásada ochrany zemědělské půdy dle ust. § 3 odst. 1 
písm. d) zákona) nacházející se na okolních nezemědělských pozemcích anebo k jejímu 
znečištění (zásada ochrany zemědělské půdy dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) zákona), pak musí 
žadatel neprodleně (ihned po zjištění) zjednat nápravu. 

b) Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, závazné stanovisko ze dne 03.12.2019 č.j. 
KHSPL/29607/21/2019: 
- V souladu se zákonnou povinností bude k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu předložen 
doklad o tom, že materiály použité pro vodovodní řady jsou vhodné pro styk s pitnou vodou ve 
smyslu vyhl. č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého 
styku s vodou a na úpravu vody, a dále bude předložen krácený laboratorní rozbor vody (dle § 4 
odst. 7 písm. a) vyhl. č. 252/2004 Sb.) 

4. Budou respektovány připomínky BARACOM a.s. ze dne 16.01.2020 zn. 045-S-T: 
- Před zahájením stavby požádá investor o vytyčení stávajícího vodovodního řadu a kanalizace 
nacházejícího se v místě řešeného území (resp. v 1. et. území), příp. vytyčení napojovacích míst. 
- Před zahrnutím míst styku (souběh, křížení inženýrských sítí) požadujeme přizvání k provedení 
kontroly. Požadujeme oznámení o zahájení stavby min. v předstihu 14 dní. 
- Před zahrnutím budou potrubí (vodovod, kanalizace, místa křížení, apod.) geodetický zaměřena 
podle dispozice – polohopis a výškopis (Bpv, S-JTSK). 



Č.j. 1161/2021 - OŽP/TC str. 4 

 
- Při realizaci stavby požadujeme být přizváni k průběžným revizím po dobu výstavby, ke zkouškám 
těsnosti kanalizačního potrubí, k tlakové zkoušce vodovodu apod. 

5. Pro případné využití vlastního zdroje pitné vody, upozorňujeme na zákaz propojování vodovodních 
potrubí přivádějících vodu z různých zdrojů (veřejný vodovod, nová vlastní studna) 

6. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.07.2025. 

7. Při provádění stavby je stavebník povinen oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, 
název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. Stavbu provede oprávněná osoba 
k provedení stavby. 

8. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. Po dokončení stavby bude vodoprávní úřad 
požádán o jeho vydání. 

 
IV. Podle § 124 stavebního zákona povoluje zkušební provoz splaškové kanalizace: 

- Doba trvání zkušebního provozu se stanovuje na 6 měsíců. 
- V průběhu zkušebního provozu bude sledováno měření zápachu na předávacím místě provozně 
související kanalizace. 
- Vyhodnocení výsledků zkušebního provozu bude doloženo k žádosti o vydání kolaudačního 
souhlasu. 

 
V. Podle § 8 odst. 1 písm. a) bod 2. vodního zákona vydává povolení k nakládání s povrchovými 

vodami – k jejich akumulaci na rybníčku/poldru na p.p.č. 4101/14 v k.ú. Tachov v tomto rozsahu: 

 
Celkový objem akumulované (vzduté) vody    0,668 tis. m3 
Délka vzdutí při maximální hladině   14,6 m 
Maximální hladina akumulované (vzduté) vody    534,5 m n.m. Bpv 
 

Platnost povolení bude stanovena na dobu užívání vodního díla. 
Účel povoleného nakládání s povrchovými vodami: vzdouvání a akumulace, retence srážkových vod 
z řešeného území a jejich postupné odvádění do stávající dešťové kanalizace 
Číslo hydrologického pořadí: 1-10-01-0160-0-00 
Název a kód vodního útvaru: Mže od hráze nádrže Lučina po tok Úhlavka, BER_2070 
Určení polohy místa nakládání s vodami (orientačně): souřadnice S-JTSK  Y=873981 X=1057128 

 
VI. Podle § 61 odst. 7 vodního zákona rozhoduje o nezařazení vodního díla – poldr nad vodojemem do 

kategorie technickobezpečnostního dohledu (TBD) 

 

Odůvodnění: 

Dne 28.04.2020 podal žadatel, kterého zastupuje na základě plné moci, BARACOM a. s., IČ 63079763, 
Kolmá 671, 190 00 Praha, žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné 
řízení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky 
potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 24.06.2020 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo 
přerušeno. Následně byla na základě žádosti prodloužena lhůta k odstranění nedostatků usnesením ze dne 
13.08.2020. Po doplnění žádosti byly doloženy všechny povinné doklady podle ustanovení vyhlášky č. 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 
a ustanovení vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech 
povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu. 

Stanoviska, závazná stanoviska, vyjádření sdělili: 
- Ministerstvo životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 02.12.2020 č.j. MZP/2020/520/1231, 

souhlas s odnětím půdy ze ZPF 
- MěÚ Tachov OVÚP, závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 08.04.2020 č.j. 4194/2019-

OVÚP/TC 
- MěÚ Tachov, odbor životního prostředí, stanovisko ze dne 05.02.2020 č.j. 3354/2019-OŽP/TC 
- Město Tachov ze dne 06.04.2020  



Č.j. 1161/2021 - OŽP/TC str. 5 

 
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, závazné stanovisko ze dne 03.12.2019 č.j. 

KHSPL/29607/21/2019 
- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje ÚO Tachov, závazné stanovisko ze dne 18.12.2019 č.j. 

HSPM-3638-4/2018 TA 
- Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. ze dne 06.12.2019 č.j. 9676/19/02 
- SÚSPK ze dne 22.01.2020 č.j. ZN/11/SÚSPK-T/20 
- Povodí Vltavy, s.p., stanovisko správce povodí ze dne 13.01.2020 zn. PVL-2409/2020/340/Če 
- BARACOM a.s. ze dne 16.01.2020 zn. 045-S-T 
- VODNÍ DÍLA-TBD a.s., posudek k nezařazení do kategorie o provádění TBD 
- Byl doložen souhlas vlastníka pozemku dotčeného stavbou podle ust. § 184a stavebního zákona 
- Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků vodovodů provozně souvisejících, Dodatek č1 
- vyjádření vlastníků sítí technické infrastruktury a další doklady 

Vydaná rozhodnutí: 
- MěÚ Tachov ODSH. povolení zvláštního užívání komunikace ze dne 17.02.2020 č.j. 796/2020-

ODSH/TC-4 
- Krajský úřad Plzeňského kraje, závěr zjišťovacího řízení ze dne 06.02.2020 č.j. PK-ŽP/3429/20 
 
Projektovou dokumentaci stavby vypracoval BARACOM a.s., zodpovědný projektant pro 
vodohospodářskou část Ing. Marie Matějková ČKAIT 0003955. Projekt řeší výstavbu technické 
infrastruktury pro obytný soubor bytových domů a rodinných domů v lokalitě Na Výspě – 2. etapa (jih – 
západ). 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Současně byla dána možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí.  

Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny žádné námitky ani stanoviska. Oprávněné připomínky účastníků 
řízení vyplývající ze stanovisek doložených k žádosti vydané rozhodnutí respektuje. Ostatní připomínky 
jsou řešeny dokumentací stavby, jsou předmětem uzavřených smluv nebo vyplývají z obecně platných 
předpisů, případně obecně odkazují na platné normy. K podkladům rozhodnutí se účastníci řízení 
nevyjádřili. 

Spolu se schválením stavebního záměru byl na odůvodněnou žádost stavebníka povolen zkušební provoz 
z důvodu případné eliminace zápachu na kanalizaci. Dále bylo rozhodnuto o nezařazení vodního díla, 
poldru do kategorie z hlediska technickobezpečnostního dohledu. K tomu byl doložen, posudek 
k nezařazení do kategorie o provádění TBD, zpracovaný VODNÍ DÍLA-TBD a.s. 

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány 
a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 
předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou 
územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová 
dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal 
důvody, které by bránily povolení záměru. 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu dotčeného 
útvaru povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního stavu útvaru podzemních vod, a že nebude 
znemožněno dosažení jejich dobrého stavu. 

 
Účastníci společného územního a stavebního řízení: 
RAZKA develop s.r.o., náměstí Republiky 86, 347 01  Tachov 
Město Tachov, majetkoprávní odbor, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 



Č.j. 1161/2021 - OŽP/TC str. 6 

 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00  Praha 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00  Brno 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 328, 360 07  Karlovy Vary 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám 
 
Účastníci řízení o povolení k nakládání s vodami: 
RAZKA develop s.r.o., náměstí Republiky 86, 347 01  Tachov 
Město Tachov, majetkoprávní odbor, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se účastník řízení může podle ust. § 81 až 86 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
odvolat do 15ti dnů, přičemž prvním dnem této lhůty je den následující po dni jeho oznámení, ke 
Krajskému úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího úřadu. Odvolání jen proti odůvodnění je 
nepřípustné. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

 
(otisk úředního razítka) 

 
 
  
RNDr. Miroslav Rolko v.r. 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
  
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Tachov a dále 
zveřejněna způsobem zajišťujícím dálkový přístup. Za den doručení se považuje 15. den vyvěšení na 
úřední desce. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 18.03.2021. 
 
Přílohy 
Ověřená dokumentace – po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu 
BARACOM a. s., IDDS: tscc2k6 
 sídlo: Kolmá č.p. 671/11, 190 00  Praha 9-Vysočany 
 zastoupení pro: RAZKA develop s.r.o., náměstí Republiky 86, 347 01  Tachov 



Č.j. 1161/2021 - OŽP/TC str. 7 

 
  
Účastníci řízení ve smyslu § 27 odst. 2 správního řádu 
Město Tachov, majetkoprávní odbor, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Město Tachov, úřední deska, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
 vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
 vyvěšeno pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: GridServices, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 328, 360 07  Karlovy Vary 

vyvěšeno pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

p.p.č. 484/1, 3128/1, 3128/2, 3128/4, 3129/5, 3129/6, 3129/7, 3129/8, 3129/9, 3144/1, 3144/3, 
3144/4, 3144/5, 3146/1, 3147/20, 3147/22, 3147/28, 3177/22, 3177/37, 3177/38, 3177/39, 3177/40, 
3177/41, 3177/43, 3177/85, 3177/86, 3177/124, 3177/146, 3177/148, 3177/149, 3177/150, 3177/151, 
3177/152, 3177/153, 3177/154, 3177/155, 3177/156, 3177/157, 3177/158, 3177/172, 3177/196, 
3177/216, 3177/246, 3177/247, 3177/250, 3177/251, 3177/252, 3177/253, 3177/254, 3177/255, 
3177/256, 3177/257, 3177/258, 3177/259, 3177/353, 3177/354, 3177/371, 3177/372, 3177/373, 
3177/374, 3177/375, 3177/376, 3177/377, 3177/378, 3177/379, 3177/380, 3177/381, 3177/406, 
3177/409, 3177/410, 3177/412, 3177/416, 3177/417, 3177/419, 3177/422, 3177/429, 3177/430, 
3177/431, 3177/432, 3177/433, 3177/437, 3177/441, 3177/442, 3177/444, 3177/481, 3177/482, 
3177/483, 3177/484, 3177/485, 3177/486, 3177/487, 3177/491, 3177/492, 3177/493, 3177/494, 
3177/495, 3177/496, 3177/497, 3177/498, 3177/499, 3177/517, 3177/518, 3177/519, 3177/520, 
3177/521, 4101/1, 4101/2, 4101/3, 4101/5, 4101/6, 4101/7, 4101/8, 4101/9, 4101/10, 4101/11, 
4101/12, 4101/13, 4101/15, 4101/16, 4101/17, 4101/18, 4101/19, 4101/20, 4101/21, 4101/22, 
4101/23, 4101/24, 4101/25, 4101/26, 4101/27, 4101/28, 4101/29, 4101/30, 4101/31, 4101/32, 
4101/33, 4101/34, 4101/35, 4101/37, 4101/38, 4101/39 v katastrálním území Tachov 

vyvěšeno pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Tachov č.p. 2271, č.p. 2255, č.p. 2254, č.p. 2258, č.p. 2286, č.p. 2252, č.p. 2260, č.p. 2280, č.p. 
2285, č.p. 2283, č.p. 2308, č.p. 2309 a č.p. 2310 

 
 
 
Dotčené orgány 
Městský úřad Tachov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Městský úřad Tachov, úřad územního plánování, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Územní pracoviště Tachov, IDDS: 
samai8a 
 sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Tachov, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
 
 


		2021-04-30T10:05:02+0200
	RNDr. Miroslav Rolko
	ok




